
 
 

 

Zadavatel:  
Název:   Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
Sídlo:   U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
IČ:   26095157 
DIČ:   CZ699005400 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   CEFA, s.r.o. 
Zastoupený:   Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti 
Se sídlem:  Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 1 
Tel:    +420 777 55 66 46 
Email:   pn@cefa.cz 
 

 

 

 

 

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍCCHH  PPOODDMMÍÍNNEEKK  

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ČČÍÍSSLLOO  XXII  

  

Veřejná zakázka s názvem: 

„Ekologizace a snížení energetické náročnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, 
a.s. – Modernizace energetického zdroje, prádelny, instalace parního vyvíječe, 

eliminace parních rozvodů v areálu, rozvoj zemního plynu“ 
 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu: 

Musí být pro parní vyvíječ zachován provozní tlak max 8 barů? 

Odpověď: 

Ano. 

 

Dotaz č. 2 

Znění dotazu: 

Může být 1 ks vyvíječe páry nahrazen za 2 ks vyvíječe páry? 

Odpověď: 

Zadavatel trvá na zadání veřejné zakázky, tedy na 1 ks vyvíječe páry.  

 

 

mailto:pn@cefa.cz


Dotaz č. 3 

Znění dotazu: 

Prosíme o kontrolu čísla účtu uvedeného v článku 9. Zadávací dokumentace pro složení jistoty 
(199229020/0300) a o ujištění, že se skutečně jedná o správné číslo účtu. Děkuji. 

Odpověď: 

Jedná se o administrativní chybu. Správné číslo účtu, na které má být složena jistota je 
9000034594/7940. Zadavatel upravil toto číslo účtu také v Zadávací dokumentaci a uveřejnil nový 
dokument Zadávací dokumentace – oprava. 

 

Dotaz č. 4 

Znění dotazu: 

Prohlídka místa plnění se v rámci výběrového řízení uskutečnila dne 8.10.2020, tedy velmi záhy (4. 
pracovní den) po jeho zahájení. Prohlídky jsme se měli enormní zájem zúčastnit, nicméně v tomto 
termínu to nebylo reálné. Opakovaně proto žádáme o umožnění náhradního termínu prohlídky 
místa plnění. Děkuji. 

Odpověď: 

Z důvodu rovného přístupu ke všem účastníkům nebude zadavatel již realizovat další prohlídku 
místa plnění. Pokud má účastník jakýkoliv dotaz k místu plnění, může využít institutu Vysvětlení 
zadávacích podmínek a požádat zadavatele například o bližší popis místa plnění či fotografie.  

 

 

V Praze dne 11. 11. 2020 

 

 

 

 

 

Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2020-11-11T16:26:42+0100
	Ing. Petra Neuwirthová, Ph.D.




